
"ĹZENĹ SLUZEB PRO
&'

NISTERSTVO VNITRA

0 D 0

i"zš
ZAŘÍZENĹSLUŽEB PRČ)
MINISTERSTVO VNITRA

č.j. 7.SM-l0-215/01-2018
výtisk č.: Z

Počet listů: Z
Počet příloh: L

Počet listů příloh: 10

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-l337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., generálním ředitelem
kontaktní osoba
osoba pověřená předáním:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra '
se sídlem: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
IČ: 60498021
DIČ: CZ60498021
zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
osoba pověřená převzetím:
(dále jen ,,přejímájící")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě převodu práva hospodaření od MV v roce 1998.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
č.j. ZSM-11-17/HL-2018 ze dne 26.3.2018, nabídky nepotř. majetku č.j. ZSM-19-2/PNM-
2018, ze dne 27.6.2018 a žádosti Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra o bezúplatný
převod státního majetku ze dne 31.7.2018, evid. pod ZSM-průb. 3122/2018.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek Předávajícího, v celkové pořizovací hodnotě
110.604,00 Kč (jedno sto deset tisíc Šest set Čtyři koruny České). Seznam převáděného

(počet stran smlouvy - 2) I?n7nM,OvEjÍ'K
V\·$i',ř. C. "l ZŠ'h U d,,,
Vyli3k Č.2 ..ZS M" ,,,,,i d,,,
výtisk č. 3 .. s.!ÄZ p'í:vzal d,,,
výtisk č. 4 ..:Š LJZ.. pievzal dne

Stránka 1



č..i. ZSM-l0-215/01-2018
majetku, včetně názvu, nomenklatury, sériového čísla, pořizovací hodnoty, data pořízení, atd.
tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, Že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje ·pro plnění svých úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fýzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol tvořící Přílohu č. 2
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Ode dne předáni je s předmětným majetkem příslušný hospodařit přejímající
8. Místo předání majetku je objekt předávajícího:

Hotel Eden Herlíkovice, Za řekou 370, 543 02 Vrchlabí.

II.

l. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, Že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani
jinými právními nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku probčhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrŽí po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy
zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující seznam předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

(počet stran smlouvy - 2) Stránka 2



Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-215/01-2018, list č. 1

E

Ĺ

^ SPRÁVA" " UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

Nabídky ncpólřcb|)Cho maj¢tkij l SI 3 """" """

- r ·
,'..;. iííí/ jí,

.W".. j;'. '"i'·l:'?/t/7'
i

-'-' - - Í ··jjj; žíiiil
Íl,. .,.

"Ů3 .l
V Praze dně: 31,7.2018

Vaše č. j.:
Naše č. j.: UT-19797/2018
Naše sp, zn.:
Počet listů: 1
Počet.příloh: l

Zařízení služeb pro Mlnisteľstvo vnltía
Odbor hotelů a lázeňských domů
Přípotoční 300/12, 10100 Praha 10

Žádost o bezíll)latnÝ převod Imľietku

I

:
i
i
j
i
l

l

Š
;

i

I
ll
J

l
i
.,l

Na záldadě vnití'ot'ezortnlho nůidkového řízerií rozho&utí o nepotřebnosti inajeúcu č.j.:
ZSM-19-2/PNM-2018 si dovolujéme požádat o bezúplatný převod majetku uvedeného
v příloze tohoto dokuinentu pro Správu úprchlických zařízení MV.

Identifikační údaje pro zpracování zápisu o změně přísluŠnosti k hospodaření s majetkem státu:

ä

C

PřejlmajícI:
Se sídlem:
IČQ:
Zastoupená:
ÚO 2007

S pozdravem

Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7; 143 01 Prdia 12
60498021

ředitelem -SUZ MV, Mgr.et Mgr. Pavlem Bacíkem

Mgr. el Mgr, Pavel Bacík

SUZP02137002



'Z:' ' :; "

Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-215/01-2018, list č. 2

Sezanam položek k bézúplatnému převodu ZSM-19-2/PNM-2018

Vyšní Lhoty
Hoř

Poř, . · ere čana
č. PopIs POČET UMĹSTENĹ Cona/k8 nt celkem

ňř'R
436 tallř dezadnľ 33 bud. E hold, kuchyň, F 30,00 S 090,(JO
437 talfl jldelnl mělký 50 bud, E hotel, kuchyň, F 50,00 s 2 500,00
439 nůž kuchýňský různý 9 bud, E hotel, kuchýň, F 150,00 S 1 350,00
441 špachtlo 2 bud. E hold, kuchyň, f 20,00 s 40,00
442 3ekáče|c na maso 1 bud. E hotel, kuchyň, E 250,00 S 250,00
444 mdlá nom 6 bud. E hotd, kuchyň, F 250,00 S 1 250,00
44El pánev ždezú různá 14 bud, E hotol, kuchyň, é 120,00 S ' 1 %0,00
450 mísa r.orez 1 bud, E hold, kuchyň, F 60,00 S 60,00
451 gaslronádoba 1/2 nerez hluboká 4 bud. E hold, kuchyň, F 600,00 S 2 400,00
452 gaslronádoba 1/4 nergz hluboká 7 bud, E hotel, kuchyň, F 300,00 s 2 100,00
459 porcovačka na kopečXovou zmrzlinu 1 bud. E hotol, kuchyň, é 60,00 s 50,00
463 naběračka 0,5 4 bud. E hotel, kuchýň, F 450,00 s 1 ťlO0,00
464 naběračka 0,1ä 13 bud. E hotel, kuchyň, F 150,00 s 1 950,00
466 ňaběračka 0,01 2 bud. e hold, kuchyň, p 100,00 S 200,00
466 pekáč vdkokuchyřjský s poklid, sin 1 bud. E hotel. kuchyň, p 800,00 S 80Q,00
468 vIko gaswonádoby 1/2 ntjrez 1 bud. E hotel, kuchyň, F 150,00 S 150,00
469 cednlk špičák 30 ve|kokuchyň3|cý no 1 búd. E hotel, kuchyň, F 450,00 S 450,00
474 taírmska nerez 3 bud. E Add, kljchyň, F 400,00 S l 200,00
502 lžíce potévko'vá ňeraz 83 bud. E hotd, reslaurac 25,00 S 2 Q75,00
504 lžička kávová nerez 66 bud. E hQtd, restaůrac 20,00 S 1 300,00
505 jiůž jiddnl nerez 98 bud, E hotd, rostaurac 30,00 S 2 940,00
50ťŠ vidllCka l|ddni neraz 46 bud. E hotel, reslaurac 30,00 S 1 350,00
507 KiCka long mraz 3 bud, E hotel, reMaůŕac- 25,00 S 76,00
633 nůž lfddn| nerez 05 bud. j, bar 30,00 S 2 550,00
634 tžlaa pol6vkôvá mraz 12 bud, j, bar 30,00 S 360,00
686 pánav ždezná Nzná 12 bud, j, kuchyně 100,00 S 1 200,00
688 misa zadělávací velká 3 bud. J, kuchyně 150,00 S 450,00
689 misa zadělávacl malá 1 bud. J, kuchym 100,00 s 100,00
694 melia kovová vdká 9 bud. J, kuchyně 25C,00 S 2 250,00
697 vldílce mmová 1 bud, j, kuchyně 80,00 S 80,00
700 pe¢iíc1 forma beránek l bud. J, kuchýně 25Q,00 S 250,00
701 pačlci forma srnčí hřbet 2 bud. j, kuchyne 150,00 s 300,00
725 pekáč pečícl malý-domácl 7 bud. j, mýčka 150,00 1 050,00

celkem: 579 36 660,00
hj l'

ii Í Ĺ" L'í '7' :

i

i

3

i

l

l
l
l
!
i
P

l

l
l
,
l

PaS 1(Dstdec
I Lbi

Poř. - ere Cena Poznámky
č, PopIs POČET UMĹSTENĹ Cana/k8 nt celkem

2 lavice vBnkQvní dřoväná 16 areál 2 000,00 ### umbtěno v garáži u ohnlštč
5 pope[ník oby&jný - kuřácký 6 areál 200,00 m
1 závěs 2 bud. A, pokoj Al, p?lze 30,00 A '60,00
5 zévěs 4 bud. A, pokoj AID, přlz 30,00 A 120,00
9 závěs 4 bud, A, poko All, přk 30,00 A 120,00

13 závěs 4 bug. A, pokoj A16, 1,pf 30,00 A 120,00
17 závěs 4 bud. A, pokoj A16, 1jje 30,00 A 120,00
21 závěs 4 bud. A, pok¶ A17, 1.pč 30,00 A 120,00
26 závěs 4 bud. A, poko| A18, 1.Pe 30,00 A 120,00
29 závěs 4 bud. A, pakol A·19, 1,pc 30,00 A 120,00
33 závěs . 2 bud. A, poko! A2, přlzo 30,00 A 60,00
37 závěs 2 bud, A, pokoj A20, 1.p. 30,00 A (30,00
41 záv& 2 bud, A, pokoj A21, 1.pe 30,00 A 60,00
45 závěs 4 bud. A, pokoj A22, 1jje 30,0U A 120,00
49 závě3 4 bud. A, pQko] A23, 1,pe 30,00 A 120,00
53 závěs 4 bud. Á poko[ A24, IN 30,00 A 120,00
57 závěs 4 bud. A, pokól A25, 1.pí 30,00 A 120,{)Q
61 závěs 2 bud. A, pokoj A3, příze 30,00 A 60,00
65 závěs 2 bud. A, pokoj A4, pŕize 30,00 A 60,00
7C závěs 2 bud, A, pokoj A5, pflzô 30,00 A 60,00
76 závěs 2 biid. A, pokoj AB, příze 30,00 A 60,00

l
l
!
i
l
I
!

I

I

I



.,L ,...-,..,- ··.:.... ... ···' "'" ' " "' ' "'

Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-215/01-2018, list č. 3

É'

80 závěs 2 bud. A, pokoj A9, příze 30,00 A 60,00
98 závěs 4 bud. B, APT poTsoná|, 30,00 A 120,00

110 závěs 2 bud. B, pokQ EliO, přlz 30,00 A 60,00
114 závěs 2 bud. B, pciko] B12, přlz 30,00 A 60,CO "
118 závěs 2 bud. B, pokoj B13, přlz 30,00 A 60,00
122 závěs 2 bud, EJ, pokoj B14, přlz 30,00 A 60,00
126 závěs 2 bud, b, pokoj b15, přlz 30,00 A 60,00
130 závěs 2 bud, B, pokoj B22, 1.p- 30,00 A 60,00
134 závěs 2 bud, B, pokoj 823, 1.pe 30,00 A 60,00
138 závěs 2 bud. B, pokoj B24, j,p: 30,00 A 60,00
142 ZéV& 2 ' bud. EL pokoj B25, 1,p- 3Č),00 A 60,00
146 závěs 2 bud. B, pokoj 826, 1.p 30,00 A 60,00
150 závěs 2 bud, B, pokoj 827, j.p: 30,00 A 60,00
154 závěs 2 bud. b, pokoj B28, Lp. 30,00 A 60,00
1 58 závěs 2 bud. B, päkoj b29, 1.p· 30,00 A 60,00
162 závěs 2 bud. B, pokoj B30, 1.p: 30,C0 A 60,00
166 závěs 2 bud. B, pokoj B31, 1.p: 30,00 A 60,00
170 závěs 2 bud. B, pokoj B32, 1.p: 30,CQ A 60,00
174 závěs 2 bud. B, Fokoj B33, 1,pe 30,00 A 60,00
178 závěs 2 bud. É3, pokoj B6, přize 30,CO A 60,00
182 ZáVěS 2 bud. B, pokoj B7, pěke 30,00 A 60,00
186 závěs 2 bud. B, pokoj BB, přize 30,ů0 A 6[),00
1E10 závěs 2 bud, El, pokoj 89, příze 30,00 A 60,00
2f8 závěs 2 bud. B, sklad pokojská 30,00 a 60,00
2'26 závěs 4 bud. B, mtlbul, přfzen 30,00 A 120,00
228 závěs 10 bud, C, APT C, 1. paúc 30,01) A '300,00
277 závěs 2 bud, C, pokoj C15 30,00 60,00
2133 závěs 2 bud. C, pokoj C16 30,00 60,00
288 závěs 4 bud. C, pokoj G17 30,00 120,00
294 závěs 2 bud, C, pokoj C18 30,00 60,00
300 závěs · 2 bud, c, pokoj C19 30,00 60,00
3013 závěs 2 bud. c, polµý C'2 30,00 6q,qo
312 závěs 2 bud, C, pokoj C20 30,00 60,00
314 závěs 1 bud. C, pokoj C21 30,00 30,00
324 závěs 2 bud. C, pokoj C22 30,00 60,00
330 závěs 2 bud. C, pokoj C23 30,00 60,00
336 závěs 4 bud. C, pokoj C24 30,00 120,00
238 sklenička DURITKA 4 bud. C, poIQ Cl 10,00 S 40,00
244 skknlčka DURŕTKA 4 bud. C, pokoj CIO 10,00 S 40,00
250 $k|8nička DIJRITKA 4 bud, C, pokoj CIl 10,00 S 40,00 '
256 skknička DURITKA 4 bud. C, pokoj C12 10,00 S 40,00
262 skknička DURITKA 4 bud. C, pokoj C13 10,00 S 40,00
269 sikMiäca DURTTKA 6 bud, C, pokoj 014 10,CO S 50,00
275 skbnlčka DURřřKA 4 bud, C, pokoj C15 10,00 S 40,00
281 sklen#a DURITKA 4 bud. C, pokoj Cit: 10,00 S 40,00
292 sk|an[čk8 DURITKA 4 bud, C, pokoj C1(3 10,00 S 4(1,00
298 skbnlčka DURITKA 4 bud, C, pokoj C19 10,00 S 40,00
303 skknlčka DURITKA 4 bud. C, pokoj c2 ¶0,00 S 40,00
310 skbnlčkä DUR1TKA 4 bud. C, pokoj C20 10,00 S 40,00
31B skknlčka duňlka 4 bud, C, pokoj C21 6,00 24,0'0
321 sklenička DURITKA 4 bud, C, pokoj c22 10,00 S 40,00
328 skknička DljRfTKA 4 bud. C, pokoj C23 10,00 S 40,0Ô
338 sklonlčka DURITKA 4 bud, C, pokoj C3 10,00 S .40,00
344 skknläca DURITKA 4 bud. C, pokoj C4 10,00 S 40,0lj
350 skMCka DURITKA 4 bud. G, pokoj C5 10,00 S 40,00
366 sklenička DURITKA 4 bud, C, pokoj C6 10,00 S 40,00
362 sklenička DURITKA 4 bud. C, pokoj C7 10,00 S 40,00
38B skMčka DURITKA 4 bud. C, pokoj ca 10,00 S 40,00
374 3kíonfčka DURITKA 4 bud. C, pokoj C9 10,00 S 40,00 .
437 tallř jlddnl mělký 50 bud, E hotel, kuchyň, p 60,00 S 2 5.00,00
448 pámv ždezná různá 14 bud. E hold, kuchyň, F 120,00 S 1 680,00
471 talk jlddnl hluboký 38 bud. E hold, kuchyň, F 40,00 S 1 520,00
502 lžíce polévková 83 bud. E hold, reslaurac 25,00 S 2 075,00
505 nůž jlddnt nerez 98 bůd. E hotel, restaurac 30,00 S 2 940,DU
533 nůž jkklnl nerez 85 bud. J, bar 30,00 S 2 550,00
640 sklo duritlca 3 bud. j, bar 10,00 S 30,00
643 0,2 25 bud. j, bar 25,(X) S 625,00

l
i
i

i

l

l
:l

i
l
l

l

i!

I
P

l
l
P

:

t

i

P

l
!
F

i

I

I

il
:

Š



j!L,- .. . . . ...· .····· · .·

Příloha č. 1 k č.j. ZSM-10-215/01-2018, list č. 4

644 sklentců 0,25 26 bud. j, bar 30,00 S 780,00
664 hrnlčok - 19 bud. J, bar 30,00 s 570,CO
665 htniček sklo 2 bud, j, bar 25,00 S 50,00 .
671 vidlička j1deľn( nerez 174 bud, j, bat 30.00 S 5 220,00
672 lžíce polóvková nerez 169 bud, j, bar 4Cl,00 S B 760,00
676 popelnlk vdký 16 bud. J, bar 200,00 A 3 000,00
686 pánev železná různá 12 bud. J, kuchyně 100,00 S 1 200,CO
706 hínlcdc snldaňový 0,25 24 bud. J, kuchyně sklad 25,00 S 600,00
718 tátř jíddnl hluboký . 136 bud. j myčka 40,00 S 5 400,00
7(9 tallř jjdelnl mělký 96 bud. J, myCka 60,00 S 5 750,00
725 µkáč pečld malý-domáci 7 bud, J, myčka 150,00 i 050,00
743 tác Ubl iiSS '": bud. j, výdej jldd 100",00 s . 1š 500,00 50 ks .- ·.' ..,'
517 hrneček sklo 0,2 16 bud. E hold, Bklad, prí 30,00 S 450,00
518 skleřl|c8 0,3 1G bud. E hotel, sklad, pŕ1_ 35,00 S 52Éi,00
519 sklenice 0,2 14 bud. E hold, sklad, přl 30,0ů S 420,00

Celkům: 1458 66 ·64g,00

il

L

l
!
Ĺ

)



4: ::::'""·..·.·':;" . '. .'.·. ·.' :"; ..'.: '..' '... .':'. '·. . · '. : : .. : '·. . '. : ...' . '
.g? ' · · .' : · : :.

'N

Příloha č. 2 k č.j. ZSM-l0-215/01-2018, list č. 1

Předávací protokol, ke smlouvě, uzavřené mezi

(

ZaříZení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
a

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 7, 143 01 Í'raha 12

Předávaný majetek je uvedený v seznamech na následujících 4 stranách.
Příloha č. 2 obsahuje:

Seznam "Evidovaný v DM" 32.000,- Kč
Seznam "Skladové zásoby" 78.604,- KČ
CELKEM v pořizovací hodnotě: 110.604,- Kč

Stav majetku:
Opotřebováno používáním, dlouhodobým skladováním a v některých případech nekompletní,
fůnkčnost nezjištěna a nezaručena.

Místo předání majetku:
objekt Předávajícího - Hotel Eden Herlíkovice, Za řekou 370, 543 02 Vrchlabí.

Datum předání majetku:

Stránka l z l



Příloha č. 2 k ZSM-10-215/01-2018, list č. L

SUŽ

N'š' Dn,h majetku Název Pořizovací cena zů?t::!:tá Oprávky Cena/KS Počet Sériové Investiční Rok

hodnota KS
Nomenklaturačíslo cis!o cislo ponzeni

l Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 Kč 2 000,00 KČ 2 000,00 Kč l 180401386008 709 není nezjištěno
2 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 710 není nezjištěno
3 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 711 není nežgištěno
4 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 712 není nezjištěno
5 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 Kč 2 000,00 KČ l 180401386008 713 není nezjištěno
6 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 714 není nezjištěno
7 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 1 180401386008 715 není nezjištěno
8 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 716 není nezjištěno
9 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 1 180401386008 717 není nezjištěno
10 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 718 není nezjištěno
11 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 1 180401386008 719 není nezjištěno
12 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 720 není nezjištěno
13 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 721 není nezjištěno
14 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l K0401386008 722 není nezjištěno
15 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ l 180401386008 723 není nezjištěno
16 Evidovaný v DM lavice venkovní dřevěná 2 000,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ I 180401386008 724 není nezjištěno
CELKEM EvidovanÝ v 3M 32 000.00 KČ" " y " " '

17 Skladové zásoby Popelník obyčejný - kuřácký 1 000,00 kč 200,00 KČ 5 180407353300 není nezjištěno
18 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
19 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
20 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
21 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
22 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 1214055I0000 není nezjištěno
23 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 · není nezjištěno
24 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištčno
25 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
26 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
27 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 ]21405510000 není nezjištěno
28 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
29 Skladové zásoby závčs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
30 Skladové zásoby závěs 120,00 Kč 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
31 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
32 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
33 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno

L .__ j



Příloha č. 2 k ZSM-10-215/01-2018, list č. 3

34 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
35 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištěno
36 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
37 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
38 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
39 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištěno
40 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 121405510000 "není nezjištěno
41 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
42 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 l2l405510000 není nezjištěno
43 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není ' nezjištěno
44 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
45 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 1214055l0000 není nezjištěno
46 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
47 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištčno
48 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 121405510000 není neäištěno
49 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
50 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 12l4055l0000 není nezjištěno
51 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
52 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
53 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
54 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
55 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
56 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
57 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
58 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištěno
59 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
60 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 l21405510000 není nezjištěno
61 Skladové zásoby závěs 120,00 Kč 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno
62 SkÉadové zásoby závěs 300,00 KČ 30,00 KČ 10 I21405510000 není nezjištěno
63 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 1322I0350051 ·není nezjištěno
64 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
65 Skladové zásoby sklenička DURJTKA 40,00 Kč 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
66 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
67 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
68 Skladové zásoby sklenička DURITKA 50,00 KČ 10,00 KČ 5 132210350051 není nezjištěno
69 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
70 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 l21405510000 není nezjištěno
71 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 Kč 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
72 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištěno
73 Skladové zásoby závěs 120,00 KČ 30,00 KČ 4 121405510000 není nezjištěno

)

S'
ii

1>
,ď
:q

i.

l.

"·;
: \

.



Příloha č. 2 k ZSM-10-215/01-2018, list č. Lj '

74 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
75 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištěno
76 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
77 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
78 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
79 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
80 Skladové zásoby sklénička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
81 Skladové zásoby závěs 60,00 Kč 30,00 KČ 2 1214055I0000 není nezjištěno
82 Skladové zásoby závěs 30,00 KČ 30,00 KČ l 121405510000 není nezjištěno
83 Skladové zásoby sklenička duritka 24,00 Kč 6,00KČ 4 132210350051 není nezjištěno
84 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
85 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 Kč 2 121405510000 není nezjištěno
86 Skladové zásoby sklenička DURITKA . 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
87 Skladové zásoby závěs 60,00 KČ 30,00 KČ 2 121405510000 není nezjištěno
88 Skladové zásoby závěs 120,00 Kč 30,00 KČ 4 l21405510000 není nezjištěno
89 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 1322K)350051 není nezjištěno
90 Skladové zásoby sklenička DUR1TKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 I3221035005I není nezjištěno
91 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištčno
92 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 Kč 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
93 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
94 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není než;jištěno
95 Skladové zásoby sklenička DURITKA 40,00 KČ 10,00 KČ 4 132210350051 není nezjištěno
96 Skladové zásoby talíř dezertní 990,00 Kč 30,00 KČ 33 l32220ll0010 není nezjištčno
97 Skladové zásoby talíř jídelní mělký 2 500,00 Kč 50,00 KČ 50 132230220010 není neijištěno
98 Skladové zásoby nůž kuchyňský různý l 350,00 Kč 150,00 KČ 9 132090410030 není nezjištěno
99 Skladové zásoby špachtle 40,00 Kč 20,00 KČ 2 180601632023 není nezjištěno
100 Skladové zásoby sekáček na maso 250,00 KČ 250,00 Kč l 132090560025 není nezjištěno
101 Skladové zásoby metla nerez ] 250,00 KČ 250,00 KČ 5 1320902400I7 není nezjištěno
102 Skladové zásoby pánev železná různá ] 680,00 KČ 120,00 KČ 14 132140240210 není nezjištěno
103 Skladové zásoby mísa nerez 60,00 KČ 60,00 KČ 1 132140210100 ' není nezjištěno
104 Skladové zásoby gastronádoba 1/2 nerez hluboká 2 400,00 Kč 600,00 KČ 4 132141550026 není nezjištěno
105 Skladové zásoby gastronádoba 1/4 nerez hluboká 2 100,00 Kč 300,00 Kč 7 132141550035 není nezjištěno
106 Skladové zásoby porcovačka na kopečkovou zmrzlinu 50,00 Kč 50,00 KČ l 132090280144 není nezjištěno
107 Skladové zásoby naběračka 0,5 l 800,00 KČ 450,00 KČ 4 132090290070 není nezjištěno
108 Skladové zásoby naběračka 0,18 l 950,00 KČ 150,00 KČ 13 132091280060 není nezjištěno
109 Skladové zásoby naběračka 0,01 200,00 KČ 100,00 KČ 2 32090280140 není nezjištěno
110 Skladové zásoby pekáč velkokuchyňský s poklicí, smalt 800,00 Kč 800,00 KČ l 132140280061 není nezjištěno
Ill Skladové zásoby víko gastronádob¥ in nerez 150,00 KČ 150,00KČ l 132140550104 není nezjištěno
112 Skladové zásoby cedník špičák 30 velkokuchyňský nerez 450,00 Kč 450,00 KČ l 132140020080 není nezjištěno
113 Skladové zásoby talíř jídelní hluboký l 520,00 kč 40,00 KČ 38 132230250284 není nezjištěno

p . . G



114 Skladové zásoby temoska nerez l 200,00 KČ 400,00 KČ 3 13214046029 není nezjištěno
115 Skladové zásoby lžíce polévková nerez 2 075,00 KČ 25,00 KČ 83 13l500000067 není netiištěno
116 Skladové zásoby lžička kávová nerez l 300,00 KČ 20,00 KČ 65 I320902200IO není nezjištěno
117 Skladové zásoby nůž jídelní nerez 2 940,00 KČ 30,00 KČ 98 132090410030 není nezjištěno
118 Skladové zásoby vidličkajídelní nerez l 350,00 KČ 30,00 KČ 45 132090760030 není nezjištěno
119 Skladové zásoby lžičkalong nerez 75,00 KČ 25,00 KČ 3 132090220090 . není nezjištěno
120 Skladové zásoby nůž jídelní nerez 2 550,00 KČ 30,00 KČ 85 132090410030 není nezjištěno
121 Skladově zásoby lžíce polévková nerez 360,00 KČ 30,00 KČ 12 131500000067 není nezjištěno
122 Skladové zásoby sklo duritka 30,00 KČ 10,00 KČ 3 132210350051 není nezjištěno
123 Skladové zásoby sklenice 0,2 625,00 KČ 25,00 KČ 25 132210350051 není nezjištěno
124 Skladové zásoby sklenice 0,25 780,00 KČ 30,00 KČ 26 1322l03500SI není neQištěno
125 Skladové zásoby hrníček 570,00 KČ 30,00 KČ 19 132230030010 není nezjištěno
126 Skladové zásoby' hrníČek sklo 50,00 KČ 25,00 KČ 2 132230030008 není nezjištěno
127 Skladové zásoby vidlička jídelní nerez 5 220,00 KČ 30,00 KČ 174 132090760030 není nezjištěno
128 Skladové zásoby lžíce polévková nerez 6 760,00 KČ 40,00 KČ 169 131500000067 není nezjištěno
129 Skladové zásoby popelník velký 3 000,00 kč 200,00 KČ 15 132220130010 není nezjištěno
130 Skladové zásoby pánev železná různá l 200,00 KČ 100,00 KČ 12 132140240210 není nezjištěno
131 Skladové zásoby mísa zadělávací velká 450,00 KČ 150,00 KČ 3 l32j402I0012 není nezjištěno
132 Skladové zásoby mísa zadělávací malá 100,00 KČ 100,00 KČ l I32I40210080 není nezjištěno
133 Skladové zásoby metla kovová velká 2 250,00 Kč 250,00 KČ 9 132090240019 není nezjištěno
134 Skladové zásoby vidlice masová 80,00 Kč 80,00 KČ l 132091750I54 není nezjištěno
135 Skladové zásoby pečící forma beránek 250,00 KČ 250,00 KČ l I32141620864 není nezjištěno
136 Skladové zásoby pečící forma srnčí hřbet 300,00 Kč 150,00 KČ 2 132141620864 není nezjištčno
137 Skladové zásoby hrníček snidaňový 0,25 600,00 Kč 25,00 KČ 24 132230030010 není nezjištěno
138 Skladové zásoby talíř jídelní hluboký 5 400,00 Kč 40,00 KČ 135 132230250284 není nezjištěno
139 Skladové zásoby talíř jídelní mělký 5 760,00 Kč 60,00 Kč 96 132230250287 není nezjištěno
140 Skladové zásoby pekáč pečící malý-domácí I 050,00 Kč 150,00 KČ 7 13221035®90 není nezjištčno
141 Skladové zásoby tác UH 5 000,00 KČ 100,00 KČ 50 132140700011 není nezjištěno
142 Skladové zásoby hrneček sklo 0,2 450,00 kč 30,00 KČ IS 132230030008 není nezjištěno
143 Skladové zásoby sklenice 0,3 525,00 Kč 35,00 KČ 15 132210200340 'není nezjištěno
144 Skladové zásoby sklenice 0,2 420,00 KČ 30,00 KČ 14 132210350051 není nezjištěno

Pří|oha č. 2 k ZSM-10-215/01-2018, list č. 5"

6029 není nezjištěno
)0067 není netiištěno
!0010 není nezjištěno
l ^^n ^ _ _ __ :Ť .- _ _:: Y. "_ _

CELKEM Skladové zásoby

CELKEM pořizovací hodnota převáděného majetku ZSMV:

78 604,00 Kč

110 604,00 Kč


